
1 Tělesná výška 
od temena hlavy až po chodidlo 

2 Obvod hrudníku 
   přes nejsilnější místo hrudníku 
vodorovně kolem těla

3 Obvod pasu 
   bez utahovací šňůrky okolo pasu 
A   Pro kalhoty do pasu: Obvod pasu  

(poloha pasovka kalhot)
B  Pro kalhoty s náprsenkou a blůzy:  

Obvod břicha (poloha ve výši pupku)
4 Obvod sedu  

 nejsilnější místo hýždí
5 Délka rozkroku 

 měřeno od rozkroku k podlaze
6 Obvod stehna 

  nejsilnější místo stehna
7 Délka paže 

 měří se od ramene přes loket až  
po klouby prstů při ohnuté rucem
Tělesná výška délka bundy 
 ez límce až po okraj (měřeno na  
jedné bundě, která vám padne)

Oděvy na míru

Postavte se rovně, v uvolněném postoji. Požádejte někoho, aby zjistil vaše rozměry.
Pro standardní oděvy potřebujete obvod hrudníku, pasu, hýždí a délku v rozkroku.
Pro speciální velikosti potřebujete všechny uvedené rozměry. Cenové a dodací 
 podmínky pro speciální velikosti obdržíte u vašeho odborného prodejce STIHL.
Jako dobré vodítko pro výběr správné konfekční velikosti  
poslouží také rozměry při nákupu džín Waist (obvod pasu) a Length (délka).

22

66

44

33

11

55

BB

AA
77

●

Správnou objednávku 
provedete následovně

1.  Vyberte si svůj oděv pro práci v lese.
2. Zjistěte na základě tabulek velikost,

kterou potřebujete. Pro blůzy:
Výběr podle obvodu hrudníku nebo
mezinárodních velikostí. Pro kalhoty:
Výběr podle velikostí džínsů nebo
mezinárodních velikostech

3.  Doplňte objednací číslo (..)
 uvedením čísla, které odpovídá
Vaší mezinárodní velikosti:
Normální velikosti
XS=..02, S=..03, M=..04, L=..05,
XL=..06, XXL=..07, 3XL=..08
Krátké velikosti
S6=..13, M6=..14, L6=..15, XL6=..16,
XXL6=..17
Dlouhé velikosti
S+6=..23, M+6=..24, L+6=..25,
XL+6=..26

4. Důležité: Uvedené rozměry jsou
tělesné rozměry. Hotové kusy oděvů
se od tělesného rozměru liší.
Ochranný oděv proti proříznutí
splňuje Směrnici EU 2016 /425
a odpovídá CE kategorii 3. 1



MEZINÁRODNÍ NORMÁLNÍ VELIKOSTI

Ochranné oděvy
Velikost (Obj. č.) / 
Size (Order Number)

XS (..02) S (..03) M (..04) L (..05) XL (..06) XXL (..07) 3XL (..08)

Funkční oděvy
Velikost (Obj. č.) / 
Size (Order Number)

XS (..44) S (..48) M (..52) L (..56) XL (..60) XXL (..64)

Výška těla /  
Body height in cm 1 170 – 176 172 – 178 174 – 180 176 – 182 178 – 184 180 – 186 182 – 188

Obvod hrudníku / Chest 
circumference in cm 2 76 – 84 84 – 92 92 – 100 100 – 108 108 – 116 116 – 124 124 – 132

Obvod pasu / Waist  
circumference in cm 3 62 – 70 70 – 78 78 – 86 86 – 96 96 – 106 106 – 116 116 – 126

Džínové velikosti  
v palcích pas / délka
Jeans size in inch  
waist / length

25 – 28 / 31 28 – 31 / 31,5 31 – 34 / 32 34 – 38 / 32,5 38 – 42 / 33 42 – 46 / 33,5 46 – 50 / 34

Mezinárodní krátké velikosti

Ochranné oděvy
Velikost (Obj. č.) / 
Size (Order Number)

S–6 (..13) M–6 (..14) L–6 (..15) XL–6 (..16) XXL-6 (..17)

Výška těla /  
Body height in cm 1 166 – 170 168 – 174 170 – 176 172 – 178 174 – 180

Obvod hrudníku / Chest 
circumference in cm 2 84 – 92 92 – 100 100 – 108 108 – 116 116 – 124

Obvod pasu / Waist  
circumference in cm 3 74 – 82 82 – 90 90 – 100 100 – 110 110 – 120

Džínové velikosti  
v palcích pas / délka
Jeans size in inch  
waist / length

29 – 32 / 29 32 – 35 / 29,5 35 – 39 / 30 39 – 43 / 30,5 43 – 47 / 31

Mezinárodní dlouhé velikosti

Ochranné oděvy
Velikost (Obj. č.) / 
Size (Order Number)

S+6 (..23) M+6 (..24) L+6 (..25) XL+6 (..26)

Výška těla /  
Body height in cm 1 178 – 184 180 – 186 182 – 188 184 – 190

Obvod hrudníku / Chest 
circumference in cm 2 84 – 92 92 – 100 100 – 108 108 – 116

Obvod pasu / Waist  
circumference in cm 3 68 – 76 76 – 84 84 – 94 94 – 104

Džínové velikosti  
v palcích pas / délka
Jeans size in inch  
waist / length

27 – 30 / 34 30 – 33 / 34,5 33 – 37 / 35 37 – 41 / 35,5


	Prázdná stránka



